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

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров

и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

– от простых до элитных,

– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация,

составление сметы.

– Приглашаем

к сотрудничеству

дилеров

Для новосёлов выгодные условия (скидки)

от 214 000руб. от 269 000руб.
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коричневого цвета, 4 секции, тум-
ба под телевизор. Тел.: 8-950-62-
33-261
• Стол компьютерный Oriental MOS-
4686 (110х60х140,ольха, метал. 
каркас, MDF, на колесиках, 6 доп. 
полок) Идеал. состояние. 4500р 
Тел.: (905) 195-32-15
• С т е н к а  ц в е т  б у к / с л о н о в а я 
кость,споты. Современный ди-
зайн.Цена 10 000р. Тел.: +7 904 78 
75 75 8 Татьяна
• Тахта, состояние идеальное, цена 
3500 руб., Стенка «Нижегородец-7» 
, состояние хорошеее, цена 5000 
руб.. Тел.: 89081627048, 62961 
поле 18.00
• Диван угловой, в отл. сост., мяг-
кий, удобный, приятного светло-
серого цвета, 6,5 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-9101357160, 3-60-15

• Детская мебель «Малгося»: 2 ши-
фоньера, стеллаж, буфет, стол с 
навесом. Цвет бук/синий.Цена 
15000р. Тел.: +7 904 78 75 75 8 Та-
тьяна
• Детский компактный уголок 
«Приют-Люкс» (кровать, стол, 
шкафы). Недорого. Тел.: 72512, 
9103817950

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1 к.кв. Шевченко 17, на 3эт./4, 
32/19/6, балкон, кладовка,окна 
во двор, ж.дв., хор. сост., без по-
средников Тел.: 3-87-08, 7-68-89, 
89503515631
• 1 комн. квартира Казамазова, 
д.11, 4 этаж общ. 34,6/ 6,7 кухня/ 
18 жил. Срочно! Тел.: тел. 5-39-20, 
сот.: 8 915 934 3563, 8 915 934 3564
• 1-ая квартира по улице Юности, 
12. 5 этаж, 30 кв.м Тел.: 908 755 
31 90
• 1-комн. кв. коридорного типа, 
Юности 4, 9/9, 13 кв. м. Тел.: 7-16-
42 (после17 ч.), 89027829172 (по-
сле 17ч.)
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 
36, общ. пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 
18,3/10,5 - 1700 тыс. руб. Тел.: 
89506190362
• 1-комн.кв. ул. Московская 21 на 
3эт/9, общ.пл. 38,4 кв.м, жил. 18,6. 
Чистая продажа. 1750 тыс.руб. торг. 
Тел.: 9-05-75
• 1-комн.кв.; ул.Силкина д.8; 9/12; 
общ.36,5; лоджия 6м или меняю на 
2-комн.кв. Тел.: 3-60-50
• 1/2 срубового дома в балыково, 
15 сот. Газ,вода, электроснабжение 
380V. Тел.: 89200668292
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 
эт, общ. 34 кв.м., кухня 8.2 кв.м., 
ремонт, тамбур. Тел.: р.т. 2-45-09 
Александр.

• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, 
стек.лодж.6м, евроремонт кроме 
с/у, замена проводки, подвес.по-
толок, 2250 торг. Шторы в подарок 
Тел.: 8-903-056-22-20 после 18-00
• 2-комн. кв., Северный пер., 2-ой 
этаж, 50.5 кв.м. Тел.: д. 5-05-74, р. 
2-48-11
• 2-комн.кв. (нов.), ул.Курчатова, 
4/5эт.д., общ. пл. 67 (гост-я 24, 
кух.12), оригин. план., две лод-
жии, дор. ст. дв.. Ц. 2,6 млн.р. Тел.: 
89200301825 (после 17 ч.)
• 2-комн.кв. 42кв.м., ул.Харитона, 
5/5 этаж. Тел.: (905) 195-32-15
• 2-комн.квартиру улучшенной 
планировки, общей площадью 55 
кв.м., 2 лоджии, кирпичный дом по 
ул.Маяковского. Тел.: 89027825928
• 2-х ком. кв. ул.Ленина, 4эт/4, общ.
S=43/26,2/6,8 балкон Тел.: +7-902-
303-88-35
• 2-х комн. кв. ул.Советская 22. 11 
эт, 50,6/28,1/8 лоджия 6м. остекл-
ая раздв.конс-ией.Кухня с встроен-
ной техникой. Окна пластик Тел.: +7 
904 787 575 8 Татьяна
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по 
Ушакова или меняю на 3-х ком. кв. 
в старом фонде Тел.: 66-49-3 (по-
сле 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн. квартиру 58 м.кв., ул. Го-
голя 22, 1-й этаж, 2 погреба. Мож-
но под магазин, офис. Цена 2800т.р. 
Тел.: 8-9026818831
• 2-х комн. квартиру по ул. Совет-
ская, 9/9, общ. пл. 48,9, кух. 8,6. 
Цена 1900 тыс. Тел.: +7-904-7888-
690
• 2-х комн.кв. ул. Ленина 4/4 этаж 
59/32,3/6,5 балкон или меняю на 1 

комн.хр.+ доплата Тел.: р.т. 2-37-70, 
сот. 8-952-765-73-99
• 2-х комн.квартиру по Курчато-
ва,32; 4/9эт. 50,8/28,3/8,1 или ме-
няю на 1-комн. квартиру +доплата 
Тел.: 8-9027843417, 5-10-52
• 2-х комнатная квартира по ул. Ду-
хова около института, 56 кв.м., 1-й 
этаж, высокий, сделан капиталь-
ный ремонт. Тел.: 8-9087656574, 
8-9503736101
• 2-х этажн. дом в г.Темников 
(1эт.кирпич, 2эт.дерев.) общая 
пл.155кв.м., со всеми удобств. 
(газ, вода, канализ), зем.уч. 17 со-
ток Тел.: (83445)21659 после 16.00
• 2-ух комн. ул. Некрасова 3, 1-ый 
этаж Тел.: р. т. 2-99-62
• 2-x. комн. кв. 50 кв.м. Курчато-
ва 8/2, 1-й этаж, без отделки. Тел.: 
89101362258(после 17.00)
• 2к.кв. на 2/2 этаже в деревянном 
доме на углу Пионерской и Победы 
48,2 кв.м. (жилая 28, кухня 10). Бал-
кона нет. Цена 1 600 000 руб Тел.: 
8-910-138-07-60
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он пло-
щади), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 
1эт.(высокий) или меняю на 1 
к.кв.+допл Тел.: 89159511674
• 2х к.кв. по ул.Куйбышева, пере-
планировка, хрущёвка. Тел.: 37292
• 3 комн хрущ срочно комнаты раз-
дельные большие кухня балкон ти-
хий район Тел.: +79047857851
• 3-ком.кв., ул.Юности 5, 1/9 эт., 
61,2 кв.м., 2 заст. лоджии, погреб 
или обмен на 1 комн. кв. с доплатой 
Тел.: 5-13-96 после 17-00
• 3-комн. кв., пр. Ленина, д.31, 
3  эт./4,  74.5/51,5/8,1/балк. , 
4млн.руб., т.30648 (после 19ч.), 
89159484701 Тел.: 30648 Адрес: пр. 
Ленина, д.31, кв.31
• 3-комн. кв., ул.Курчатова (ново-
стройка) 1/5 эт., общая пл. 76; жи-

лая 43; кухня 12,8, лоджия 3,5. Цена 
3млн.рублей Тел.: 8-960-170-80-70
• 3-х ком. кв. Срочно. Некрасова 15. 
4 эт. Общ. пл. 64 кв. м. Хороший ре-
монт. 2,6 млн.р. Торг при осмотре. 
Тел.: 5-53-87, 8-950-602-38-26
• 3-х ком. кв., ул. Силкина 44, 61,3 
кв. м, 4/5, лоджия 6м, ж.д. или ме-
няю на 2-х ком. кв. в новом р-не 
Тел.: 9-12-55; 2-40-30
• 3-х.к.кв П.Г.Т Каменка Воронеж.
обл. Узловая станция, южное на-
правление. Тел.: 89506200571
• 3х к.кв., Московская 21, 2/9, 
общ.85.2, жил.53.2(20.9, 16.7, 
15.6), кухн.11.6, лодж.6 Тел.: р.т.3-
32-75, сот.89103953175

• 4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 
кв.м., застекл. лоджия, отличное 
состояние Тел.: 3-40-90, 2-88-08
• 4-х к.кв-ра, московская 21(6/9эт.), 
97,4 кв.м., жил.- 56кв.м. Тел.: +7-
951-910-71-39
• Гараж за бассейном Тел.: 37292
• Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. 
Арзамасcкая), материал в наличии. 
Цена 200 т.р. Тел.: +79200492137
• или меняю на равноц кв. в г.Саров 
пол финск дома в п.Сатис 51кв.м 3 
комн газ свет хол гор вода ванная 
туал. Приусад участок 6 сот Тел.: 
89049244965
• Комнату в 3-х комн.квартире, 
11/17,6 (пр-кт Музрукова). Тел.: 
+79081549993
• огород рядом с остановкой в ТИЗ, 
7 соток, 2-эт. дерев.дом, ухожен, 
приватизирован Тел.: 89047989654
• Огород у ТИЗа, около останов-
ки, 7 соток, 2эт. дер. дом Тел.: 
сот.т.8-904-798-96-54
• П р о д а е т с я  2 - х к о м н . к в . 
ул.Куйбышева д.30, 4/4, общ.пл.44 
кв.м., балкон застекленный, метал-
лич.дверь. цена 1650 тыс.руб, торг 
Тел.: 906-360-90-65
• Продается или сдается в аренду 
помещение магазина в с. Дивее-
во (площадь 35 м2) Тел.: 8-910-
8848-702
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 
5/9эт., 35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Продаю 3-х комнатную кварти-
ру 61 кв.м. в новостройке по улице 
Курчатого. Цена 2500 т.руб. Звонить 
после 17. Тел.: 8-920-03-99-062 
(после 17.00)
• Продаю 3к. кв. в старом фонде 
пр. Мира 14, 1 эт., 78 m2, дом по-
сле кап. ремонта, евроремонт, под-
вал. Цена 4 млн. Торг. Тел.: 78558, 
8-9065577775
• новая 2-х комнат. квартира б/о, 
62.7/18,7/11,2/12,7 4 этаж Тел.: 
37-347,5-19-79
• Полдома в г. Темников 80 кв.м, 
надворные постройки (гараж, са-
рай, баня), участок 10 сот. Тел.: 
89271837468
• Участок в Дивееве, фундамент 
под подвал, перекрыт рельсами, 
баня, кирпич. Тел. 89081532358

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Шапка мужск. норка коричн. р.57-
58 в отл. сост. недорого Тел.: 3-42-
67 вечером
• бутсы футбольные Тел.: 8-904-
919-43-01
• Вещи на девочку от 1ого до 6ти лет 
Тел.: 5-98-51
• Продам свадебное платье р. 
44 -17.000 рублей и свадебные 
сапоги р.37-3500 рублей Тел.: 
89200448853
• Нутриевую шубу (р-р.50)  с 
капюшоном,длинная, новая. Тел.: 

89049107110
• Св. платье р.40-42, рост 150-160, 
цвет Шампань Тел.: 8-904-909-1778
• С в .  п л а т ь е  и з  с а л о н а 
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

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355Q55Q55



информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. Nо.4 (65), 2009 г. 7
ФОТО/ВИДЕО
• фотоаппарат Canon 300-350 dKit 
Тел.: 8 9019518589
• фотоаппараты и объективы вре-
мен СССР Тел.: 3-78-59

МЕНЯЮ
• 1-ком.кв. (муницип.) в н.р. на 1-2-
ком.кв. в этом же р-не. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85.
• 1 к . к в . 2 8 / 1 3 / 6 . 5  С е м а ш к о 8 
на 1к.кв. в старом р-не Тел.: 
89159531598 89200405952

• 2-ком.кв., Северный пер. 5/5эт., 
52.3/32кв.м. на 2-ком.кв. в новом 
районе с лифтом, (не 1-й этаж) Тел.: 
7-16-34 (до 21-00)
• 2-х комн. кв.,  1 этаж (высо-
кий) 3-х этажн. дома, тих. зе-
лен. двор по Ушакова меняю на 
3-х ком. кв. в старом фонде или 
продам Тел.: 66-49-3 (после 18 
ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн.квартиру по Курча-
това,32; 4/9эт. 50,8/28,3/8,1 на 
1-комн. квартиру +доплата Тел.: 
8-9027843417, 5-10-52
• 2-х комн.муниц.кв-ру(57.2 кв) 
по Куйбышева, д.3 на 1-к муниц. 
кв-ру или 2-х комн блок в общ.
по ул.Менделеева. БЕЗ ДОПЛАТ! 
СРОЧНО! Тел.: 8-904-919-43-01
• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он пло-
щади, 1 эт.высокий, 56кв.м., 
ж и л . 3 6 к в . м . ,  к у х . 7 к в . м . ,  н а 
1к.кв.+допл.  Варианты Тел.: 
89159511674
• 3-ком.кв. ст.ф. по пр.Ленина 
(73/47/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) 
на 2-ком.кв. ст.ф. по Гагарина, Пуш-
кина, Чапаева. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85.
• 3-х ком. кв., 60 кв. м., ул. Муз-
рукова 22, 2 -ой этаж на 2-х ком. 
кв. в Новом или Заречном рай-
оне, с доплатой Тел.: р.т. 27726, 
д.т. 52340
• Две комнаты в старом районе 
(27и25 кв.м. общей площади) , на 
2-х комнатную квартиру. Доплата. 
Тел.: 89202911399

СНИМУ
• 1 комн. кв. с мебелью в старом 
районе. Тел.: +79506229939 (по-
сле 18:00)
• 2-3 комантную квартиру в старом 
районе на длительный срок. Предо-
плата за несколько месяцев. Доро-
го. Тел.: +79503599016
• Комнату или 1-комнатную квар-
тиру, желательно новый р-он. Тел.: 
6-04-58
• Сниму 2х кв. под офис. Тел.: Сот. 
8 910 792 95 76
• Семья снимет 3-х комн. (2-х комн. 
большой площади) квартиру. Воз-
можна оплата коммунальных услуг. 
Тел.: 7-76-31
• Сниму 1-комнатную кварти-
ру, желательно с мебелью. Тел.: 
т.7-40-43 спросить Наталью с.т 
9200260238

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

но с неисправным двигателем Тел.: 
8 9524476086
• Мотоцикл «Минск» или «Вос-
ход», можно даже в не рабочем со-
стоянии и без документов. Тел.: 
89101015978, 53624
• Мотоцикл «Ява» или «Сова», доро-
го Тел.: 89081681391

АВТОЗАПЧАСТИ
• канистры для топлива 20л. Тел.: 8 
9524476086
• Куплю резиновый коврик разме-
ром 2000х1400 что бы постелить на 
дно прицепа Тарпан. Тел.: 7-64-36
• Летнюю резину 175/70 комплект 
4 шт Тел.: 8-9107992765

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Корпус без блока питания.Рас-
смотрю любые предложения. Тел.: 
89040506001
• Корпус от «Пентиума-4», белого 
цвета ! Тел.: 8-9030401273
• Материнскую плату на Socket A 
под процессор Athlon XP 2500+ Тел.: 
+7(915)9473071

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-комн. квартиру в районе «Веч-
ного огня», не хрущевку, сред-
ний этаж. Без посредников. Тел.: 
89200285836
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, 
Северный пер. Тел.: 9-44-79
• Гараж в районе автосервиса «Ко-
лесо» Тел.: +7-920-251-75-35
• Куплю огород в городе район Ба-
лыково или Восход желательно с 
домом Тел.: р.2-44-13 д.9-23-05
• Огород в черте города. Тел.: 
5-94-29
• Огород, желательно с домом, в 
черте города. Тел.: 8-9026818831
• Участок под ИЖС. Тел.: 8 903 608 
11 88

ПРОЧЕЕ
• Детское автомобильное кресло 
Тел.: 3-72-16, 5-88-49
• Лодку разборную, алюминиевую 
Тел.: 5-14-50, 89030434642 с 17.00 
до 21.00
• Ружье полуавтоматическое 12 
калибра (Бекас 12М, ТОЗ-87 и 
т.п.) либо другое. Варианты. Тел.: 
8-9026818831
• Ягдташ (охотничья сумка) б/у, не-
рядовое ружье. Тел.: 8 901 9518589
• Сварочный полуавтомат 220 В. 
Тел.: 9-08-16 после 18.00
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